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COMUNICATO UFFICIALE N.157 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.56
Divisione regionale 1 n.17
Girone Unico

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
51 A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA SIDECO BASKETBALL LAMEZIA 94 - 65
(CONTI D., ALAMPI F.)
52 BAGNARA BASKET A.S.D. CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. 116 - 80
giocata il 13/12/2025 (AVILA F., ALAMPI F.)
53 GEREMIA LUMAKA BASKET RC REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA 93-78
(LOGIUDICE G., FONTANELLA MOLEA G.)

55 NBS EDIL MC COSTRUZIONI ASD BOTTEGHELLE BASKET 77 - 43

(STAROPOLI A., STRONGOLI P.)

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

54 GAMIAN CONSULTING BELVEDERE A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA 56 -75
((LOPRESTI V., CAPUTO A.))

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

Fabio Postorino
GIUDICE SPORTIVO

17/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 158 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 105

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

GEREMIA LUMAKA BASKET RC

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
BAGNARA BASKET A.S.D.

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
SIDECO BASKETBALL LAMEZIA
ASD BOTTEGHELLE BASKET
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827
879
677
674
847
624
692
702
778
555
452

685
775
525
574
773
631
642
808
839
726
729
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PUNTI

CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



