



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.157 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.56

**Divisione regionale 1 n.17**

## **Girone Unico**

### **11 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

51	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	SIDEKO BASKETBALL LAMEZIA (CONTI D., ALAMPI F.)	94 - 65
52	BAGNARA BASKET A.S.D.	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. giocata il 13/12/2025 (AVILA F., ALAMPI F.)	116 - 80
53	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA (LOGIUDICE G., FONTANELLA MOLEA G.)	93 - 78
55	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	ASD BOTTEGHELLE BASKET (STAROPOLI A., STRONGOLI P.)	77 - 43

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

54	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	56 - 75
	((LOPRESTI V., CAPUTO A.))	

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

Fabio Postorino  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
17/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 158 DEL 17/12/2025

### UFFICIO GARE N. 105

#### Divisione regionale 1

#### PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone Unico**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	10	9	1	827	685	0	18
2	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	10	8	2	879	775	0	16
3	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	8	7	1	677	525	0	14
4	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	9	7	2	674	574	0	14
5	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	10	5	5	847	773	0	10
6	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE	9	4	5	624	631	0	8
7	BAGNARA BASKET A.S.D.	9	4	5	692	642	0	8
8	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	9	3	6	702	808	0	6
9	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	10	3	7	778	839	0	6
10	SIDEKO BASKETBALL LAMEZIA	10	1	9	555	726	0	2
11	ASD BOTTEGHELLE BASKET	8	0	8	452	729	0	0

Note:

---

CR CALABRIA

89100 REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440